
 
 
 Clasificación  : XI Interclub Vinalopo IBI 09-03-2019                               
 
 Lugar de celebración : IBI                  
 Fecha                : 09/03/19 
 Clase de la prueba   :                                                    
 Distancia            :  77     Kms - Promed     :  39.69  Kms/h. 
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 
 ---------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     279 TERUEL,Eloy          ELITE  GSPORT PLATAFORMA C. IBER  01:56:25              -05 
   2      72 ESCOBAR,Aitor        ELITE  GSPORT ALMA WAGEN          01:56:25           mt.-03 
   3       1 LOPEZ,Pedro jose     MA-30  UNIFORMES MURCIA           01:56:32        7 seg.-01 
   4     135 SERRANO,David        ELITE  CC TRIBOX                  01:56:32        7 seg. 
   5     241 ARCE,Jose francisco  MA-30  GRANJA RINYA-FLOWER        01:56:32        7 seg. 
   6     234 CARRASCO,Oscar       ELITE  GSPORT PLATAFORMA C. IBER  01:56:32        7 seg. 
   7     101 GALLEGO,Moises       ELITE  VELOSOL CYCLING TEAM       01:56:32        7 seg. 
   8      19 MARTI,Vicente        MA-30  VITO-MORTESBIKES-MONSALA   01:56:32        7 seg. 
   9      29 RUIZ,Sergio          MA-30  ENCACON SLU CONSTRUCCIONE  01:56:32        7 seg. 
  10      34 HERNANDEZ,David      ELITE  AUT.GOMIS - NUTRIFITNESS   01:56:32        7 seg. 
  11      25 ARENAS,Alvaro        MA-30  ENCACON SLU CONSTRUCCIONE  01:56:32        7 seg. 
  12     103 JIMENEZ,Teofilo      ELITE  CICLOS TEO C.C.            01:56:32        7 seg. 
  13      49 MARTINEZ,Javier      MA-30  GOBIK C.C.                 01:56:32        7 seg. 
  14     212 GOR,David            MA-30  GSPORT ALMA WAGEN          01:56:32        7 seg. 
  15     230 PERALES,Vicent       ELITE  GINESTAR                   01:56:32        7 seg. 
  16     113 MARTINEZ,Roberto     MA-30  DM-HYC-COSTAFIT-ULB-CALLO  01:56:32        7 seg. 
  17      32 MARTINEZ,Israel      MA-40  AUT.GOMIS - NUTRIFITNESS   01:56:32        7 seg. 
  18      21 IVARS,Frederic       MA-40  VITO-MORTESBIKES-MONSALA   01:56:32        7 seg. 
  19     247 GIMENO,Fernando      MA-40  JUAN GINER-VALSUHE-OBREX   01:56:32        7 seg. 
  20      59 VIGIL,Andres         ELITE  IJES SOLAR-PUERTAS CASTAL  01:56:32        7 seg. 
  21     255 CHACON,Joaquin       ELITE  CARTAGENA-PATATAS PIJO-ES  01:56:35       10 seg. 
  22      66 LOPEZ,Vicente        MA-40  GSPORT ALMA WAGEN          01:56:35       10 seg. 
  23      43 ORTUÑO,Javier        MA-30  GOBIK C.C.                 01:56:35       10 seg. 
  24      70 SOTOS,Jesus          MA-40  GSPORT ALMA WAGEN          01:56:35       10 seg. 
  25      16 LLORET,Angel         MA-30  VITO-MORTESBIKES-MONSALA   01:56:35       10 seg. 
  26     221 MARCO,Vicente        MA-30  VOLATAUTOPALMER-CALDERONA  01:56:35       10 seg. 
  27      71 NUÑEZ,Sergio         MA-30  GSPORT ALMA WAGEN          01:56:35       10 seg. 
  28       3 DIAZ,Jose manuel     ELITE  UNIFORMES MURCIA           01:56:35       10 seg. 
  29      84 MIÑAN,Pedro antonio  MA-30  YOUR BIKE-ULB-DIPUTACION   01:56:35       10 seg. 
  30      37 GARCIA,Miguel angel  MA-40  AUT.GOMIS - NUTRIFITNESS   01:56:35       10 seg. 
  31     240 MARQUEZ,Xavier       ELITE  GRANJA RINYA-FLOWER        01:56:35       10 seg. 
  32     271 GOMEZ,Jose david     MA-40  GRUPO DEPORTIVO ORQUIN     01:56:45       20 seg. 
  33       4 CRESPO,Daniel        ELITE  UNIFORMES MURCIA           01:56:45       20 seg. 
  34      10 FERNANDEZ,Francisco  MA-30  UNIFORMES MURCIA           01:56:45       20 seg. 
  35     248 NAVARRO,Juan vicente MA-40  JUAN GINER-VALSUHE-OBREX   02:01:25     5:00 min. 
  36     269 CLEMENTE,Ivan        SUB23  ELECTRO HIPER EUROPA RIST  02:01:58     5:33 min. 
  37     223 JIMENEZ,Jacinto      MA-40  PINATAR TEAM               02:01:58     5:33 min. 
  38     288 ALBIACH,Adrian       SUB23  ELECTRO HIPER EUROPA RIST  02:01:58     5:33 min. 
  39     287 GISBERT,Raquel       F-ELI  ALEATA- CC FARTO           02:03:29     7:04 min. 
  40     245 ESTEBAN,Fernando     ELITE  VITO-MORTESBIKES-MONSALA   02:03:43     7:18 min. 
  41      31 VERDU,Sergio         ELITE  AUT.GOMIS - NUTRIFITNESS   02:03:43     7:18 min. 
  42     207 APARICIO,Juan franci MA-30  AUT.GOMIS - NUTRIFITNESS   02:03:43     7:18 min. 
  43     233 SORO,Alejandro       ELITE  GINESTAR                   02:03:43     7:18 min. 
  44     274 ESPINOS,Moises       MA-30  VELOSOL CYCLING TEAM       02:03:43     7:18 min. 
  45     259 LLORCA,Jorge         MA-30  CC PUIG CAMPANA DE FINEST  02:03:43     7:18 min. 
  46      64 CASTILLO,Ivan        ELITE  IJES SOLAR-PUERTAS CASTAL  02:03:43     7:18 min. 
  47     273 MAS,Vicent           MA-30  VELOSOL CYCLING TEAM       02:03:43     7:18 min. 
  48     260 MIRA,Rafael          ELITE  CC POLOP                   02:03:43     7:18 min. 
  49     291 BENITEZ,Javier       MA-40  MISTER BIKER-GOBIK MERCED  02:03:43     7:18 min. 
  50      26 SERNA,Raul           MA-40  ENCACON SLU CONSTRUCCIONE  02:03:43     7:18 min. 
  51      53 MARTIN,Carlos        ELITE  IJES SOLAR-PUERTAS CASTAL  02:03:43     7:18 min. 
  52     276 AMOROS,Javier        ELITE  BICICLETAS SANCHIS CC      02:03:43     7:18 min. 
  53     208 LINO,Jorge Martin    ELITE  AUT.GOMIS - NUTRIFITNESS   02:03:43     7:18 min. 
  54     127 CULIAÑEZ,Ignacio jos ELITE  CC OCA ALICANTE            02:03:43     7:18 min. 
  55     224 MARTINEZ,Jose angel  MA-30  PINATAR TEAM               02:03:43     7:18 min. 
  56     270 INIESTA,Antonio      SUB23  VALVERDE TEAM-TERRAFECUND  02:03:43     7:18 min. 
  57      23 FORTEA,Salvador      MA-40  VITO-MORTESBIKES-MONSALA   02:03:43     7:18 min. 
  58      50 GONZALEZ,Samuel      ELITE  GOBIK C.C.                 02:03:43     7:18 min. 
  59     126 LORCA,Ruben          MA-30  PONTE OTRA CC              02:03:43     7:18 min. 
  60     239 RICART,Francisco     MA-30  GRANJA RINYA-FLOWER        02:03:43     7:18 min. 



 
  61     236 ANDRES,Gaspar        ELITE  GRANJA RINYA-FLOWER        02:03:43     7:18 min. 
  62     244 RUIZ,Francisco       MA-40  VITO-MORTESBIKES-MONSALA   02:03:43     7:18 min. 
  63      97 SEGURA,Fco.antonio   MA-40  ULB EXPRESS CAR CCC        02:03:43     7:18 min. 
  64      58 SAEZ,Roman           ELITE  IJES SOLAR-PUERTAS CASTAL  02:03:43     7:18 min. 
  65      55 RICO,Nacho           MA-30  IJES SOLAR-PUERTAS CASTAL  02:03:43     7:18 min. 
  66     278 LLOPIS,Ismael        ELITE  GSPORT PLATAFORMA C. IBER  02:03:43     7:18 min. 
  67     275 ESTEBAN,Jaime        MA-30  CCHIDROPRESION 24H         02:03:43     7:18 min. 
  68      24 BOSCA,Francesc       MA-50  VITO-MORTESBIKES-MONSALA   02:03:43     7:18 min. 
  69     120 GANGA,Francisco      MA-60  UCMC ALICANTE              02:03:43     7:18 min. 
  70     128 TORRES,Carlos enriqu ELITE  CC OCA ALICANTE            02:03:43     7:18 min. 
  71     220 MARTINEZ,Juan jose   MA-50  CC SAN VICENTE             02:03:43     7:18 min. 
  72     249 ALANDETE,Miquel      MA-50  GRUPETA DE LA RIBERA       02:03:43     7:18 min. 
  73     252 JARA,Jose diego      MA-40  UN GURU EN MISTER MOON C.  02:03:43     7:18 min. 
 
 
 Clasificación de : CATEG E - MASTER 60 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     120 GANGA,Francisco      MA-60  UCMC ALICANTE             02:03:43          min. 
   2      40 MUÑOZ,Juan luis      MA-60  AUT.GOMIS - NUTRIFITNESS  02:10:00     6:17 min. 
   3      85 BOIX,Eliseo          MA-60  YOUR BIKE-ULB-DIPUTACION  02:10:00     6:17 min. 
 
 Clasificación de : CATEG F - FEMINAS 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     287 GISBERT,Raquel       F-ELI  ALEATA- CC FARTO          02:03:29          min. 
 
 Clasificación por equipos 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
    1  GSPORT ALMA WAGEN              05:49:29         
    2  VITO-MORTESBIKES-MONSALA       05:49:39  a      10  
    3  AUT.GOMIS - NUTRIFITNESS       05:49:39  a      10  
    4  UNIFORMES MURCIA               05:49:52  a      23  
    5  ENCACON SLU CONSTRUCCIONE      05:56:47  a    7:18  
    6  GRANJA RINYA-FLOWER            05:56:50  a    7:21  
    7  VELOSOL CYCLING TEAM           06:03:58  a   14:29  
    8  IJES SOLAR-PUERTAS CASTAL      06:03:58  a   14:29  
    9  DM-HYC-COSTAFIT-ULB-CALLO      06:16:32  a   27:03  
   10  YOUR BIKE-ULB-DIPUTACION       06:16:35  a   27:06  
   11  ULB EXPRESS CAR CCC            06:23:43  a   34:14  
 
 Clasificación de : Regularidad 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1    279  TERUEL,Eloy          ELITE  GSPORT PLATAFORMA C. IBER    25 Pts 
   2     72  ESCOBAR,Aitor        ELITE  GSPORT ALMA WAGEN            20 Pts 
   3      1  LOPEZ,Pedro jose     MA-30  UNIFORMES MURCIA             16 Pts 
   4    135  SERRANO,David        ELITE  CC TRIBOX                    14 Pts 
   5    241  ARCE,Jose francisco  MA-30  GRANJA RINYA-FLOWER          12 Pts 
   6    234  CARRASCO,Oscar       ELITE  GSPORT PLATAFORMA C. IBER    10 Pts 
   7    101  GALLEGO,Moises       ELITE  VELOSOL CYCLING TEAM          9 Pts 
   8     19  MARTI,Vicente        MA-30  VITO-MORTESBIKES-MONSALA      8 Pts 
   9     29  RUIZ,Sergio          MA-30  ENCACON SLU CONSTRUCCIONE     7 Pts 
  10     34  HERNANDEZ,David      ELITE  AUT.GOMIS - NUTRIFITNESS      6 Pts 
  11     25  ARENAS,Alvaro        MA-30  ENCACON SLU CONSTRUCCIONE     5 Pts 
  12    103  JIMENEZ,Teofilo      ELITE  CICLOS TEO C.C.               4 Pts 
  13     49  MARTINEZ,Javier      MA-30  GOBIK C.C.                    3 Pts 
  14    212  GOR,David            MA-30  GSPORT ALMA WAGEN             2 Pts 
  15    230  PERALES,Vicent       ELITE  GINESTAR                      1 Pts 
 
 Clasificación de : Montaña 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     72  ESCOBAR,Aitor        ELITE  GSPORT ALMA WAGEN            20 Pts 
   2    279  TERUEL,Eloy          ELITE  GSPORT PLATAFORMA C. IBER    16 Pts 
   3    241  ARCE,Jose francisco  MA-30  GRANJA RINYA-FLOWER           6 Pts 
   4     37  GARCIA,Miguel angel  MA-40  AUT.GOMIS - NUTRIFITNESS      6 Pts 
   5     19  MARTI,Vicente        MA-30  VITO-MORTESBIKES-MONSALA      4 Pts 
   6     70  SOTOS,Jesus          MA-40  GSPORT ALMA WAGEN             4 Pts 
   7      1  LOPEZ,Pedro jose     MA-30  UNIFORMES MURCIA              3 Pts 
   8    271  GOMEZ,Jose david     MA-40  GRUPO DEPORTIVO ORQUIN        2 Pts 
   9    274  ESPINOS,Moises       MA-30  VELOSOL CYCLING TEAM          2 Pts 
  10     44  GARCIA,Francisco     MA-30  GOBIK C.C.                    2 Pts 
  11     43  ORTUÑO,Javier        MA-30  GOBIK C.C.                    1 Pts 



 
  12      3  DIAZ,Jose manuel     ELITE  UNIFORMES MURCIA              1 Pts 
  13     53  MARTIN,Carlos        ELITE  IJES SOLAR-PUERTAS CASTAL     1 Pts 
 
 Clasificación de : Metas Volantes 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     72  ESCOBAR,Aitor        ELITE  GSPORT ALMA WAGEN             3 Pts 
   2     53  MARTIN,Carlos        ELITE  IJES SOLAR-PUERTAS CASTAL     3 Pts 
   3    279  TERUEL,Eloy          ELITE  GSPORT PLATAFORMA C. IBER     2 Pts 
   4    274  ESPINOS,Moises       MA-30  VELOSOL CYCLING TEAM          2 Pts 
   5      1  LOPEZ,Pedro jose     MA-30  UNIFORMES MURCIA              1 Pts 
   6    271  GOMEZ,Jose david     MA-40  GRUPO DEPORTIVO ORQUIN        1 Pts 
 
 Clasificación de : ALICANTINO 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1      72 ESCOBAR,Aitor        ELITE  GSPORT ALMA WAGEN         01:56:25           mt. 
   2       1 LOPEZ,Pedro jose     MA-30  UNIFORMES MURCIA          01:56:32        7 seg. 
   3     101 GALLEGO,Moises       ELITE  VELOSOL CYCLING TEAM      01:56:32        7 seg. 
   4      29 RUIZ,Sergio          MA-30  ENCACON SLU CONSTRUCCIONE 01:56:32        7 seg. 
   5      25 ARENAS,Alvaro        MA-30  ENCACON SLU CONSTRUCCIONE 01:56:32        7 seg. 
   6     113 MARTINEZ,Roberto     MA-30  DM-HYC-COSTAFIT-ULB-CALLO 01:56:32        7 seg. 
   7      32 MARTINEZ,Israel      MA-40  AUT.GOMIS - NUTRIFITNESS  01:56:32        7 seg. 
   8      59 VIGIL,Andres         ELITE  IJES SOLAR-PUERTAS CASTAL 01:56:32        7 seg. 
   9      70 SOTOS,Jesus          MA-40  GSPORT ALMA WAGEN         01:56:35       10 seg. 
  10       3 DIAZ,Jose manuel     ELITE  UNIFORMES MURCIA          01:56:35       10 seg. 
  11      84 MIÑAN,Pedro antonio  MA-30  YOUR BIKE-ULB-DIPUTACION  01:56:35       10 seg. 
  12      37 GARCIA,Miguel angel  MA-40  AUT.GOMIS - NUTRIFITNESS  01:56:35       10 seg. 
  13      31 VERDU,Sergio         ELITE  AUT.GOMIS - NUTRIFITNESS  02:03:43     7:18 min. 
  14      64 CASTILLO,Ivan        ELITE  IJES SOLAR-PUERTAS CASTAL 02:03:43     7:18 min. 
  15      26 SERNA,Raul           MA-40  ENCACON SLU CONSTRUCCIONE 02:03:43     7:18 min. 
  16      53 MARTIN,Carlos        ELITE  IJES SOLAR-PUERTAS CASTAL 02:03:43     7:18 min. 
  17     127 CULIAÑEZ,Ignacio jos ELITE  CC OCA ALICANTE           02:03:43     7:18 min. 
  18      97 SEGURA,Fco.antonio   MA-40  ULB EXPRESS CAR CCC       02:03:43     7:18 min. 
  19      58 SAEZ,Roman           ELITE  IJES SOLAR-PUERTAS CASTAL 02:03:43     7:18 min. 
  20      55 RICO,Nacho           MA-30  IJES SOLAR-PUERTAS CASTAL 02:03:43     7:18 min. 
  21     120 GANGA,Francisco      MA-60  UCMC ALICANTE             02:03:43     7:18 min. 
  22     128 TORRES,Carlos enriqu ELITE  CC OCA ALICANTE           02:03:43     7:18 min. 
  23       7 OLAYA,Jose alberto   MA-30  UNIFORMES MURCIA          02:10:00    13:35 min. 
  24       9 LOPEZ,Juan antonio   MA-30  UNIFORMES MURCIA          02:10:00    13:35 min. 
  25      18 ALMELA,Javier        MA-30  VITO-MORTESBIKES-MONSALA  02:10:00    13:35 min. 
  26      27 PATIÑO,Raul          MA-40  ENCACON SLU CONSTRUCCIONE 02:10:00    13:35 min. 
  27      30 SIGUENZA,Raul        MA-40  ENCACON SLU CONSTRUCCIONE 02:10:00    13:35 min. 
  28      40 MUÑOZ,Juan luis      MA-60  AUT.GOMIS - NUTRIFITNESS  02:10:00    13:35 min. 
  29      51 CERDA,Alvaro         ELITE  IJES SOLAR-PUERTAS CASTAL 02:10:00    13:35 min. 
  30      52 DOMENE,Antonio       ELITE  IJES SOLAR-PUERTAS CASTAL 02:10:00    13:35 min. 
  31      56 PEREZ,David          ELITE  IJES SOLAR-PUERTAS CASTAL 02:10:00    13:35 min. 
  32      57 RODRIGUEZ,Ricardo    ELITE  IJES SOLAR-PUERTAS CASTAL 02:10:00    13:35 min. 
  33      60 SANCHEZ,Andres       MA-50  IJES SOLAR-PUERTAS CASTAL 02:10:00    13:35 min. 
  34      61 MIRAMBELL,Jorge      ELITE  IJES SOLAR-PUERTAS CASTAL 02:10:00    13:35 min. 
  35      62 VIDAL,Francisco javi MA-30  IJES SOLAR-PUERTAS CASTAL 02:10:00    13:35 min. 
  36      63 MUÑOZ,Jose           ELITE  IJES SOLAR-PUERTAS CASTAL 02:10:00    13:35 min. 
  37      85 BOIX,Eliseo          MA-60  YOUR BIKE-ULB-DIPUTACION  02:10:00    13:35 min. 
  38      91 PRIETO,Cristian      ELITE  ULB EXPRESS CAR CCC       02:10:00    13:35 min. 
  39      92 BOIX,Jeronimo        MA-40  ULB EXPRESS CAR CCC       02:10:00    13:35 min. 
  40      93 SEGURA,Salvador      MA-50  ULB EXPRESS CAR CCC       02:10:00    13:35 min. 
  41      94 LESLIE,Christopher   MA-50  ULB EXPRESS CAR CCC       02:10:00    13:35 min. 
  42      96 ENCINAS,Oscar        MA-40  ULB EXPRESS CAR CCC       02:10:00    13:35 min. 
  43     100 LLORET,Miguel angel  SUB23  VELOSOL CYCLING TEAM      02:10:00    13:35 min. 
  44     110 PASTOR,Jose carlos   MA-40  DM-HYC-COSTAFIT-ULB-CALLO 02:10:00    13:35 min. 
  45     111 PERTUSA,Jose alberto MA-50  DM-HYC-COSTAFIT-ULB-CALLO 02:10:00    13:35 min. 
  46     116 MARTINEZ,Arturo      MA-30  DM-HYC-COSTAFIT-ULB-CALLO 02:10:00    13:35 min. 
  47     117 AGUSTI,Carlos        ELITE  UCMC ALICANTE             02:10:00    13:35 min. 
  48     119 MARTINEZ,Ricardo     MA-30  UCMC ALICANTE             02:10:00    13:35 min. 
  49     123 PICAZO,Raul          MA-30  CC IRONBIKES RACING TEAM  02:10:00    13:35 min. 
  50     124 GARCIA,Ramon         MA-40  CC JOSE SABATER           02:10:00    13:35 min. 
  51     139 QUESADA,Francisco    MA-50  PEMOY-GUILLEN MOTOR-PLAZA 02:10:00    13:35 min. 
  52     157 GARCIA,Sergio        MA-30  VITO-MORTESBIKES-MONSALA  02:10:00    13:35 min. 
  53     158 FERRIO,Jorge         MA-40  AQUAM-CM ASESORES         02:10:00    13:35 min. 


